

Więcbork, dnia 13.11.2013 r.

SB.271.26.2013

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie:

„Budowa placów zabaw w miejscowościach Jastrzębiec i Karolewo”

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający – Gmina Więcbork, ul. Mickiewicza 22, 89-410 Więcbork udziela wyjaśnień na pytania wniesione do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

W opisie przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ, elementy składowe placu zabaw w Karolewie, pkt. 6 Zamawiający wymaga „piaskownicy kwadratowej z palisady – długość boku min. 200 cm.”

Czy Zamawiający dopuszcza piaskownicę kwadratową wykonaną z drewna litego o przekroju kwadratowym 90x90 mm – długość boku 2,1 m? Czy sporządzając ofertę należy uwzględnić także koszt piasku do piaskownicy, czy też Zamawiający uzupełni go we własnym zakresie?

Odpowiedź 1:

Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia (rozdział 3) piaskownica ma być kwadratowa z palisady o długości boku min. 200 cm, drewniana [drewno lite (bezrdzeniowe lub rdzeniowe) lub klejone warstwowo], impregnowana. Zamawiający nie określił w SIWZ kształtu (formy) palisady, co oznacza, że może on być dowolny, tj. kwadratowy, okrągły, itp.

Zamawiający uzupełni piasek do piaskownicy we własnym zakresie. W związku z powyższym przy sporządzaniu oferty nie należy uwzględniać kosztu piasku.

Pytanie 2:

W opisie przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ, elementy składowe placu zabaw w Karolewie, pkt. 6, elementy składowe placu zabaw w Jastrzębcu, pkt 5 Zamawiający wymaga „huśtawki wagowej na sprężynie: drewnianej, impregnowanej, elementy metalowe (sprężyna ze stali nierdzewnej lub malowane proszkowo.”

Czy Zamawiający dopuszcza huśtawkę wagową drewnianą na słupach podstawy wykonanych ze stali ocynkowanej, malowanej proszkowo, wahającej się na stalowym łożysku, a nie na sprężynie?

Odpowiedź 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dopuszcza huśtawki wagowej wahającej się na stalowym łożysku.

Pytanie 3:

W informacjach o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, pkt 8.6, ppkt 3) i opisie sposobu przygotowania ofert, pkt 14.2, ppkt e), zawartych w SIWZ, Zamawiający wymaga „kosztorysów na place zabaw w miejscowościach Jastrzębiec i Karolewo”.

Czy Zamawiający dopuszcza kosztorysy ofertowe w formie przedstawionej poniżej?

Odpowiedź 3:

Obowiązującą formą wynagrodzenia w niniejszym postępowaniu jest wynagrodzenie kosztorysowe. W związku z powyższym Zamawiający wymaga przedłożenia kosztorysów ofertowych na place zabaw w Jastrzębcu i Karolewie, które powinny być zgodne w swym zakresie z przedmiarami robót, które stanowią załączniki nr 7 i 8 do SIWZ. Ponadto zgodnie z zapisami rozdziału 16 SIWZ: ceny jednostkowe poszczególnych urządzeń wyszczególnionych w przedmiarach robót muszą zawierać wszystkie koszty związane z ich realizacją, takie jak koszt dostawy i montażu urządzeń oraz wszystkie inne koszty towarzyszące m.in. koszty zabezpieczenia robót, uporządkowania terenu.

Burmistrz Więcborka

/.../ Paweł Toczko

Otrzymują:

- 1) BIP
- 2) SB aa
- 3) Wykonawcy wg rozdzielnika

Sporządziła: J.J.